
Nyhedsbrev - Marts

Forårstilbud på Meybike og Wavebreaker 

Med foråret nærmer cykelsæsonen sig og jo nærmere 
vi kommer den, jo større bliver efterspørgslen på 
tandemcyklerne fra Meyland-Smith. Derfor kan man 
spare sig selv for en mulig forlænget leveringstid ved at 
være i god tid, hvis man skal have en tandem. Dette vil 
naturligvis også være en fordel for os og vi giver derfor 
10 % rabat på alle tandemcykler som er bestilt eller 
givet i udvalg i marts måned. 
Du kan læse mere om tandemcyklerne på vores 
hjemmeside:

                     www.meyland-smith.dk 

Præsentationsvideo: Meywalk mk3 

Den seneste gangvogn fra Meyland-Smith – Meywalk 
mk3 – er en unik og meget nyskabende videreudvikling 
af et velkendt produkt. 

Der er under udviklingen af Meywalk mk3 dels lagt 
vægt på at skabe en optimal gangstilling for brugeren. 
Gangvognen har mange variationer i indstillinger og 
tilbehør, hvilket betyder at endnu fl ere kan få gavn af 
Meywalk mk3 i deres hverdag. Dels er det vægtet højt at 
forenkle indstillingen af gangvognen. Alle indstillinger af 
Meywalk mk3 foregår uden brug af værktøj – noget som 
naturligvis gør omgangen med gangvognen lettere for 
forældre og terapeuter. 

For at styrke kommunikationsindsatsen omkring 
Meywalk mk3 har vi indledt et samarbejde med 
videoproducent Lasse Holy. Over de næste 
måneder skal Lasse hjælpe os med at producere en 
præsentationsvideo, som kort gør rede for fordelene ved 
at bruge meywalk mk3 samt forklarer i detaljen hvordan 
gangvognen bruges. 

Videoen er især rettet til vores eksportpartnere, 
men vi forventer at kunne vise vores danske 
samarbejdspartnere videoen via vores hjemmeside. 
Videoen bliver ifølge planen færdiggjort i løbet af 
sensommeren. 

Maria Hav
tlf: 51 50 19 86

maria@meyland-smith.dk

Nyhedsbrevet vil fremover blive udsendt en gang om måneden og fortæller kort om 
relevante nyheder og vigtige informationer i Meyland-Smith.

3 fl asker rødvin går til…

Hver måned i 2007 trækkes lod om 3 fl asker rødvin 
blandt de personer, som har tilmeldt sig nyhedsbrevet 
i pågældende måned. Februar måneds heldige vinder 
af de 3 fl asker rødvin i konkurrencen blev Maria 
Schultz fra  ‘Den lille børnehave’ i Tønder. Vi siger tak 
for tilmeldingen til de som allerede har tilmeldt sig og 
opfordrer andre interesserede til at gøre det samme.

Rehab Scandinavia 2007

Den årlige Rehab-messe foregår som de fl este sikkert 
ved i Fredericia i maj måned. 

Meyland-Smith har traditionelt altid udstillet på Rehab-
messen, således også i 2006 i Bella Centeret i 
København. Vi har dog til vores ærgrelse i de senere år 
set besøgstallene falde år for år og vores konsulenter 
har kunnet fortælle om, hvordan de møder mange 
terapeuter og andet fagpersonale, som af økonomiske 
årsager ikke kan få lov til at besøge messen. 

Vi hos Meyland-Smith synes, at det er en trist udvikling, 
at netop de mennesker som vi og andre virksomheder 
henvender os til, år for år får sværere ved at deltage i 
messen, som jo er det helt rigtige forum for brugere og 
fagpersoner til at se og høre, hvad der rører sig i deres 
branche. 

Vi har derfor som noget nyt i år valgt kun at være 
besøgende på messen i maj. Det betyder naturligvis ikke 
at vi ikke vil udstille på Rehab-messen mere, men blot 
at vi har besluttet at anvende markedsføringsbudgettet 
lidt anderledes i år. Det har foreløbig blandt andet 
udmøntet sig i nærværende nyhedsbrev samt den nye 
og opdaterede hjemmeside. 

Har du spørgsmål, vil du gerne møde os på messen eller 
ønsker du at se nogle af vores produkter, kan du altid 
kontakte en af vores to kørende konsulenter Maria Hav 
og Birte Frampton eller ringe til os i Nordjylland. 

Birte Frampton
tlf: 40 26 19 86

birte@meyland-smith.dk


